pauit. ex quo p̄cedit copiositas arenis auriferis. & ab hoc
ceteris flui? hispanie est p̄elatus. Notandū sūm bā
gus. q̄ hermus est flui? a h̄c: qui campos imineos fecat
fluctib? & est plen? aureis arenis. Indus autē s3 Indu-
rum est flui? orientis: qui rubeo mari eripit: a quo idia
nūcupat habundans margaritas & smaragdīs.

Prosa vndecima huius tertii libri.

Sentior inq̄a cuncta enim firmissimis
neca rationibus constat. p. Tum illa quā
ti inquit estimabis: si bonum ipsum quid
sit agnouens. B. Infiniti inquam. siquidē mihi
pariter deum quoq; q̄ bonum est contingat agno-
secrē. p. atqui hoc verissima inquit rōne patefaciā
maneant modo que pauloante cōclūsa sunt. B.
manebunt inquam. p.

Prosa vndecima tertii libri.

Sentior inq̄. Ita est vndecima prosa h? tertii
in qua p̄bia inducit Boetii in cognitionē quo-
rundam que prius falsus fuit igno: are. s. q̄ sit
finitis oium rep. & quibus gubernaculis mundus regat.

Primo ducit ipsū in cognitionē primi. sc̄do sc̄bi in sequē-
ti p̄sa. Prūto p̄bia iuestigat diffinitionē boni. sc̄do ex
hoc osidit q̄s sit finis oium rep. ibi. Et illa vltimū. primo p̄-
mitūtur quedā. sc̄do p̄bia aggredit p̄positum ibi. Ad
ne inq̄. Primo boetius assentiens predictis dicit. Assen-
tior inq̄. s. iam dictis. cuncta enim cōstāt neca firmissimis
rōnibus. q̄ demonstratiuis. Et p̄bia inquit. Quanti. s. p̄-
cū estimabis. si agnoueris quid sit ipsū bonum. R̄dit bo-
etius. Infiniti. s. p̄: inq̄a estimabo. siquidem mihi pari-
ter contingat agnoscere oēū qui bonū est dicit p̄bia. Atq̄
pro certe. hoc patefaciam verissima rōne. maneant. i. cōce-
dantur. mō. e. n̄modo q̄ cōclūsa sunt pauloante. Et dicit
Boetius manebūt sine omni cōtractione in sui veritate.

Notandū q̄ ad p̄bandū aliq̄a cōclūsiōē oportet p̄-
cipia manere in sui veritate & ea cōcedi. si enim negaretur
non posse ex eis conclusio deduci. volens et̄bo p̄bia ex eis
que cōclūsa tanq̄ ex p̄ncipiis concludere quid sit bonum
dicit hoc velle facere manentibus his que p̄bata sunt & di-
cit Boetius q̄ manebunt in sui veritate.

Rōne inquit monstrauimus ea que appetun-
tur a pluribus: idcirco vera perfectaq; bona non
esse: q̄m a se inuicem discrepant. eunq; alteri ab
esse alterum: plenum absolutumq; bonum affer-
re non posse. Tu aut verum bonum fieri cū vnāz
veluti formā atq; efficientiam colliguntur vt que
sufficientia est: eadem sit potentia: reuerentia: eta-
tras atq; iucunditas. Vni vero vnum atq; idēs
omnia sint. nihil habere quo inter expectanda nu-
merentur. b. Demonstratum est inquam nec du-
bitari vllō modo. p. que igitur cum discrepant mi-
nime bona sunt: cum vero vnum esse ceperint. bo-
na sūnt. Nonne bec vt bona sint: vnitatis fieri a-
deptione contingit. b. Ita inquam videtur. p. Sed
omne quod bonam est boni participatione bonūz
esse concedis: an minime. b. ita est. Oportet idem
esse vnum atq; bonum simili ratione concedas.
Eadem nanq; substantia est eorum quorum na-
turaliter non est diuersus effect? b. negare in quas
nequeo. philo.